
REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOCA COLFIORITOAMA HC 2T AMA HC OVER 45 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 55 Cavallaro C. - . 15:11.009
Tempo Gara

2 2:08.306 15:56:18.863

3 2:09.146 15:58:28.009

4 2:08.634 16:00:36.643

5 2:07.606 16:02:44.249

6 2:08.922 16:04:53.171

7 2:09.443 16:07:02.614

 Po. 2 - # 64 tardioli a. - . + 05.394
Diff. Primo

2 2:09.462 15:56:17.731

3 2:09.569 15:58:27.300

4 2:10.260 16:00:37.560

5 2:08.234 16:02:45.794

6 2:10.186 16:04:55.980

7 2:12.028 16:07:08.008

 Po. 3 - # 876 Cozzari M. - . + 30.089
Diff. Primo

2 2:10.902 15:56:30.488

3 2:12.320 15:58:42.808

4 2:09.976 16:00:52.784

5 2:10.938 16:03:03.722

6 2:11.114 16:05:14.836

7 2:17.867 16:07:32.703

 Po. 4 - # 121 GIORGI L. - . + 35.817
Diff. Primo

2 2:11.145 15:56:24.029

3 2:14.187 15:58:38.216

4 2:13.647 16:00:51.863

5 2:15.387 16:03:07.250

6 2:15.697 16:05:22.947

7 2:15.484 16:07:38.431

 Po. 5 - # 252 CECERA L. - . + 42.854
Diff. Primo

2 2:16.050 15:56:33.849

3 2:18.362 15:58:52.211

4 2:14.971 16:01:07.182

5 2:15.346 16:03:22.528

6 2:11.611 16:05:34.139

7 2:11.329 16:07:45.468

 Po. 6 - # 50 Furano G. - . + 44.113
Diff. Primo

2 2:18.770 15:56:32.747

3 2:18.920 15:58:51.667

4 2:15.516 16:01:07.183

5 2:17.096 16:03:24.279

6 2:13.348 16:05:37.627

7 2:09.100 16:07:46.727

 Po. 7 - # 76 Rossi L. - . + 46.410
Diff. Primo

2 2:15.975 15:56:34.680

3 2:16.196 15:58:50.876

4 2:13.975 16:01:04.851

5 2:14.596 16:03:19.447

6 2:13.329 16:05:32.776

7 2:16.248 16:07:49.024

 Po. 8 - # 3 Mancini M. - . + 52.428
Diff. Primo

2 2:16.382 15:56:32.269

3 2:16.497 15:58:48.766

4 2:17.075 16:01:05.841

5 2:15.262 16:03:21.103

6 2:16.578 16:05:37.681

7 2:17.361 16:07:55.042

 Po. 9 - # 30 Iakabos M. - . + 53.720
Diff. Primo

2 2:19.025 15:56:30.266

3 2:20.159 15:58:50.425

4 2:15.871 16:01:06.296

5 2:15.483 16:03:21.779

6 2:17.112 16:05:38.891

7 2:17.443 16:07:56.334

 Po. 10 - # 68 Baldacchini R. - . + 54.420
Diff. Primo

2 2:17.308 15:56:42.491

3 2:19.242 15:59:01.733

4 2:14.111 16:01:15.844

5 2:13.879 16:03:29.723

6 2:13.459 16:05:43.182

7 2:13.852 16:07:57.034

 Po. 11 - # 18 nonnis r. - . + 56.562
Diff. Primo

2 2:20.286 15:56:44.074

3 2:15.487 15:58:59.561

4 2:15.366 16:01:14.927

5 2:14.313 16:03:29.240

6 2:14.992 16:05:44.232

7 2:14.944 16:07:59.176

 Po. 12 - # 22 Bordo R. - . + 1:03.782
Diff. Primo

2 2:19.134 15:56:42.222

3 2:16.561 15:58:58.783

4 2:14.737 16:01:13.520

5 2:18.650 16:03:32.170

6 2:16.607 16:05:48.777

7 2:17.619 16:08:06.396

 Po. 13 - # 42 Ridolfi P. - . + 1:08.365
Diff. Primo

2 2:18.679 15:56:46.281

3 2:17.859 15:59:04.140

4 2:17.274 16:01:21.414

5 2:16.544 16:03:37.958

6 2:17.234 16:05:55.192

7 2:15.787 16:08:10.979

 Po. 14 - # 105 Bordo L. - . + 1:09.578
Diff. Primo

2 2:20.083 15:56:46.684

3 2:17.990 15:59:04.674

4 2:17.028 16:01:21.702

5 2:17.353 16:03:39.055

6 2:17.464 16:05:56.519

7 2:15.673 16:08:12.192

 Po. 15 - # 77 Micanti A. - . + 1:15.419
Diff. Primo

2 2:22.130 15:56:44.842

3 2:20.470 15:59:05.312

4 2:18.036 16:01:23.348

5 2:17.309 16:03:40.657

6 2:16.955 16:05:57.612

7 2:20.421 16:08:18.033

Fastest lap: 2:07.606 
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 Po. 16 - # 78 Rossini M. - . + 1:33.438
Diff. Primo

2 2:23.364 15:56:53.279

3 2:18.642 15:59:11.921

4 2:18.032 16:01:29.953

5 2:19.261 16:03:49.214

6 2:23.134 16:06:12.348

7 2:23.704 16:08:36.052

 Po. 17 - # 114 Ceccio M. - . + 2:25.750
Diff. Primo

2 2:31.254 15:57:06.701

3 2:28.135 15:59:34.836

4 2:27.341 16:02:02.177

5 2:27.184 16:04:29.361

6 2:27.975 16:06:57.336

7 2:31.028 16:09:28.364

 Po. 18 - # 262 Musci A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:40.966 15:57:01.348

3 2:21.569 15:59:22.917

4 2:35.125 16:01:58.042

5 3:06.432 16:05:04.474

6 3:06.407 16:08:10.881

Fastest lap: 2:07.606 
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